

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 29 97 24 35

Sushi Sakaki Sushi ApS

Amagerbrogade 86, st.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Fengzhen Cao
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sushi Sakaki Sushi ApS Amagerbrogade 86, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 97 24 35
	Stiftet: 19. oktober 2006
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Fengzhen Cao
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedgaden 23, 3460 Birkerød

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	660	780	642	645	780
Resultat af ordinær primær drift	-37	22	17	30	75
Finansielle poster, netto	31	7	1	12	-12
Årets resultat	-5	22	9	31	62
Balance:					
Balancesum	1.214	1.188	1.122	1.176	1.074
Egenkapital	235	239	217	208	176

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive sushirestaurant i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	659.988	780.256
1 Personaleomkostninger	-691.341	-746.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.944	-11.888
Driftsresultat	-37.297	21.800
Andre finansielle indtægter	50.080	26.220
Øvrige finansielle omkostninger	-18.908	-19.185
Resultat før skat	-6.125	28.835
2 Skat af årets resultat	1.347	-6.343
Årets resultat	-4.778	22.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.492
Disponeret fra overført resultat	-4.778	0
Disponeret i alt	-4.778	22.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Lejemålsrettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.944
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.944
Andre tilgodehavender	194.766	187.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	194.766	187.620
Anlægsaktiver i alt	194.766	193.564
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.802	29.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	921.467	898.816
5 Udskudte skatteaktiver	28.203	26.856
Tilgodehavender i alt	977.472	955.616
Likvide beholdninger	26.676	24.303
Omsætningsaktiver i alt	1.019.148	994.919
Aktiver i alt	1.213.914	1.188.483

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	109.599	114.377
Egenkapital i alt	234.599	239.377
Gældsforpligtelser		
8 Gældsbev	384.295	369.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.295	369.514
Gæld til pengeinstitutter	89.724	75.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.442	90.981
Anden gæld	384.854	408.644
Periodeafgrænsningsposter	0	4.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.020	579.592
Gældsforpligtelser i alt	979.315	949.106
Passiver i alt	1.213.914	1.188.483
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	662.417	711.586
Pensioner	11.333	8.500
Andre omkostninger til social sikring	17.591	26.482
	<u>691.341</u>	<u>746.568</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.347	6.343
	<u>-1.347</u>	<u>6.343</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Lejemåls-</u>
		<u>rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2015		365.084
Kostpris 31. december 2015		<u>365.084</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		365.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>365.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	569.343
Kostpris 31. december 2015	569.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	563.399
Årets afskrivninger	5.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	569.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	26.856	33.199
Udskudt skat af årets resultat	1.347	-6.343
	28.203	26.856
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	306
Materielle anlægsaktiver	11.254	13.697
Fremført underskud fra tidligere år	16.949	12.853
	28.203	26.856

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	114.377	91.885
Årets overførte overskud eller underskud	-4.778	22.492
	<u>109.599</u>	<u>114.377</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gældsbreve	0	0	384.295	369.514
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>384.295</u>	<u>369.514</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 90 t.kr., har selskabet stillet ejerpant på nominelt 300 t.kr. Ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Lejerettigheder og goodwill	0 t.kr.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Beløbet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2015.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en 6 måneders huslejeforpligtelse, der udgør 280 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cao Holding ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.